Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Т Ш Ö К Т Ö М

	от
	17
	мая
	2021
	года
	          №
	13

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Трусово от 02.10.2018 № 30 «Об      утверждении состава    комиссии       по  соблюдению       требований         к служебному поведению муниципальных

 служащих сельского поселения «Трусово» и урегулированию конфликта интересов»

На основании Устава сельского поселения «Трусово»,
администрация сельского поселения «Трусово» предлагает:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения «Трусово от 02.10.2018 № 30 «Об      утверждении состава    комиссии        по  соблюдению       требований         к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения «Трусово» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) приложение «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции:

	Дуркина Елена Михайловна
	-
	глава сельского поселения «Трусово»,

председатель комиссии;

	Зуева Василиса Ивановна
	-
	главный эксперт администрации сельского поселения «Трусово», заместитель председателя комиссии;

	Дуркина Жанна Алексеевна
	         -
	ведущий эксперт администрации сельского поселения «Трусово», секретарь комиссии.

	Артеева Екатерина Сергеевна
	-
	депутат Совета сельского поселения «Трусово» (по согласованию)

	Рочева Галина Михайловна
	-
	депутат Совета сельского поселения «Трусово» (по согласованию)

       2. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	       Е.М. Дуркина